

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: N24180148 - Moravská Třebová - Asfaltování Boršov - TSMT

Objekt: 01 - Cesta k okálům 125m

004	919735111	Zarovnání styčné plochy vyspravovaných oken pro napojení na stávající plochu - komunikaci	1,7500	m2	325,00	568,75	21%	688,19
001	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu/šachty/	1,0000	KUS	1 078,00	1 078,00	21%	1 304,38
002	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	439,2500	m2	9,00	3 953,25	21%	4 783,43
003	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2	439,2500	m2	15,00	6 588,75	21%	7 972,39
005	577112113R00	Beton asfaltový obrusný šířky do 5 m, ACO 11 tl. 50 mm, plochy do 500 m2	439,2500	m2	243,00	106 737,75	21%	129 152,68

Součet za Objekt: 01 - Cesta k okálům 125m**118 926,50****143 901,07**

Objekt: 02 - Malá strana

005	919735111	Zarovnání styčné plochy vyspravovaných oken pro napojení na stávající plochu - komunikaci	1,5000	m2	325,00	487,50	21%	589,88
002	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu/šachty/	1,0000	KUS	1 078,00	1 078,00	21%	1 304,38
001	899331111	Výšková úprava poklopů šoupátkových , hydrantových do 200 mm zvýšením	3,0000	KUS	809,00	2 427,00	21%	2 936,67
003	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	301,5000	m2	9,00	2 713,50	21%	3 283,34
004	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2	301,5000	m2	15,00	4 522,50	21%	5 472,23
006	577112113R00	Beton asfaltový obrusný šířky do 5 m, ACO 11 tl. 50 mm, plochy do 500 m2	301,5000	m2	243,00	73 264,50	21%	88 650,05

Součet za Objekt: 02 - Malá strana**84 493,00****102 236,53**

Objekt: 03 - Točna pošta

003	919735111	Zarovnání styčné plochy vyspravovaných oken pro napojení na stávající plochu - komunikaci	7,5000	m2	325,00	2 437,50	21%	2 949,38
001	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	442,5000	m2	9,00	3 982,50	21%	4 818,83
002	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2	442,5000	m2	15,00	6 637,50	21%	8 031,38
004	113154332	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	29,0000	m2	300,00	8 700,00	21%	10 527,00
005	577112113R00	Beton asfaltový obrusný šířky do 5 m, ACO 11 tl. 50 mm, plochy do 500 m2	442,5000	m2	243,00	107 527,50	21%	130 108,28

Součet za Objekt: 03 - Točna pošta**129 285,00****156 434,85**

Objekt: 04 - Cesta k okálům 159m

005	919735111	Zarovnání styčné plochy vyspravovaných oken pro napojení na stávající plochu - komunikaci	1,5000	m2	325,00	487,50	21%	589,88
003	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	478,5000	m2	9,00	4 306,50	21%	5 210,87
001	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu/šachty/	6,0000	KUS	1 078,00	6 468,00	21%	7 826,28
004	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2	478,5000	m2	15,00	7 177,50	21%	8 684,78
002	577112113R00	Beton asfaltový obrusný šířky do 5 m, ACO 11 tl. 50 mm, plochy do 500 m2 - podrovnávka	129,0000	m2	243,00	31 347,00	21%	37 929,87
006	577112113R00	Beton asfaltový obrusný šířky do 5 m, ACO 11 tl. 50 mm, plochy do 500 m2	478,5000	m2	243,00	116 275,50	21%	140 693,36

Součet za Objekt: 04 - Cesta k okálům 159m**166 062,00****200 935,02****CELKEM Stavba: N24180148 - Moravská Třebová - Asfaltování Boršov - TSMT****498 766,50****603 507,47**

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Celkem zaokrouhlo					498 767,00		603 507,00
--------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	498 766,50	104 740,97	603 507,47	22

CELKEM		498 766,50	104 740,97	603 507,47	
---------------	--	-------------------	-------------------	-------------------	--

Celkem zaokrouhlo		498 767,00	104 741,00	603 507,00	
--------------------------	--	-------------------	-------------------	-------------------	--